
738066-2023 Page 1/4

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 738066-2023 - Aνταγωνισμός

Ελβετία – Κατασκευαστικές εργασίες για κτίρια υπηρεσιών υγείας – SG - Wattwil - MiA Berit AG _ 
BKP 211 Baumeisterarbeiten
OJ S 234/2023 05/12/2023
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Έργα

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: rbl baumanager ag
Email: ju@baumanager.ag
Νομική μορφή αγοραστή: Περιφερειακή αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Υγεία

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: SG - Wattwil - MiA Berit AG _ BKP 211 Baumeisterarbeiten
Περιγραφή: Erdbebenertüchtigung im Umbauperimeter (Trakt C+D) mit einer Grundfläche von 
ca. 4'000 m2. Verarbeitung von ca. 150 m3 Beton (Wände, Decken, Brüstungen, Unterzüge, 
Stützen, etc.). Erstellen von ca. 350 m2 Mauerwerk, sowie 100 Meter CFK Lamellen. Diverse 
Bohr- und Fräsarbeiten, sowie kleinere Rückbau- und Kanalisationsarbeiten, sowie 
Abdichtungen.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 30305054-dc02-47b2-b596-92cc4b088155
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45215100 Κατασκευαστικές εργασίες για κτίρια υπηρεσιών υγείας

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Baukostenplannummer (BKP): 211 Baumeisterarbeiten Teilangebote 
sind nicht zugelassen. Sonstige Angaben: Technische Bereinigungen bleiben vorbehalten. Es 
werden keine Abgebotsrunden durchgeführt. Rechtsmittelbelehrung: Gegen diese 
Ausschreibung kann innert 20 Tagen seit Publikation auf  beim www.simap.ch
Verwaltungsgericht des Kantons St.Gallen, Webergasse 8, 9001 St.Gallen, schriftlich 
Beschwerde erhoben werden (Art. 52 Abs. 1 i.V.m. Art. 56 der Interkantonalen Vereinbarung 
über das öffentliche Beschaffungswesen [sGS 841.51]). Die Beschwerde muss einen Antrag 
sowie eine Darstellung des Sachverhaltes und eine Begründung enthalten. Sie ist zu 
unterzeichnen und im Doppel einzureichen. Diese Ausschreibung ist beizulegen. Es gelten 
keine Gerichtsferien. Schlusstermin / Bemerkungen: Die Angebote sind vollständig ausgefüllt 
im verschlossenen Umschlag versehen mit der Aufschrift: «Angebot: MiA Berit Klinik AG 
Wattwil, BKP 211 - nicht öffnen» einzureichen und müssen zur angegebenen Eingabefrist bei 
der Eingabestelle vorliegen. Der Poststempel ist nicht massgebend. Bemerkungen (Termin für 
schriftliche Fragen)Fragen können ausschliesslich über das Forum von simap.ch gestellt 
werden. Die Antworten auf diese Fragen werden bis 20.12.2023 allen Anbieterinnen und 
Anbietern, die auf simap.ch ihr Interesse angemeldet haben, über das Forum von simap.ch 
zur Verfügung gestellt. Mündliche und telefonische Anfragen werden nicht beantwortet. 
Nationale Referenz-Publikation: Simap vom 01.12.2023, Dok. 1381491 Gewünschter Termin 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/738066-2023
mailto:ju@baumanager.ag
http://www.simap.ch


738066-2023 Page 2/4

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

für schriftliche Fragen bis: 15.12.2023. Ausschreibungsunterlagen sind verfügbar ab 
01.12.2023
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: Weitere Angaben in der offiziellen Publikation auf www.
simap.ch

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0000
Τίτλος: SG - Wattwil - MiA Berit AG _ BKP 211 Baumeisterarbeiten
Περιγραφή: Erdbebenertüchtigung im Umbauperimeter (Trakt C+D) mit einer Grundfläche von 
ca. 4'000 m2. Verarbeitung von ca. 150 m3 Beton (Wände, Decken, Brüstungen, Unterzüge, 
Stützen, etc.). Erstellen von ca. 350 m2 Mauerwerk, sowie 100 Meter CFK Lamellen. Diverse 
Bohr- und Fräsarbeiten, sowie kleinere Rückbau- und Kanalisationsarbeiten, sowie 
Abdichtungen.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 270247

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45215100 Κατασκευαστικές εργασίες για κτίρια υπηρεσιών υγείας
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 45210000 Εργασίες κατασκευής κτιρίων

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Steig Wattwil SG  

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 19/02/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 28/03/2025

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Δεν χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

http://www.simap.ch
http://www.simap.ch


738066-2023 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Ονομασία: Qualität
Περιγραφή: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Η πρόσβαση σε ορισμένα έγγραφα της σύμβασης είναι περιορισμένη
Πληροφορίες σχετικά με τα προστατευμένα έγγραφα διατίθενται στη διεύθυνση: http://www.
simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1381491

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Δεν επιτρέπεται
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 12/01/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European 
Time, Western European Summer Time
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 12/01/2024 14:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Πρόσθετες πληροφορίες: Die Angebotsöffnung ist nicht öffentlich.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Einhaltung der Arbeitsschutzbestimmungen, der 
Arbeitsbedingungen, der Lohngleichheit und des Umweltrechts.
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Bundesverwaltungsgericht
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: rbl baumanager ag
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: rbl baumanager ag

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: rbl baumanager ag
Αριθμός καταχώρισης: 839060
Ταχυδρομική διεύθυνση: Wilenstrasse 23

http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1381491
http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1381491


738066-2023 Page 4/4

8.1.

8.1.

Πόλη: Rickenbach TG
Ταχυδρομικός κώδικας: 9532
Χώρα: Ελβετία
Email: ju@baumanager.ag
Τηλέφωνο: 071 929 30 90
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.simap.ch
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: rbl baumanager ag
Αριθμός καταχώρισης: 839060
Ταχυδρομική διεύθυνση: Wilenstrasse 23
Πόλη: Rickenbach TG
Ταχυδρομικός κώδικας: 9532
Χώρα: Ελβετία
Email: ju@baumanager.ag
Τηλέφωνο: 071 929 30 90
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.simap.ch
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Bundesverwaltungsgericht
Αριθμός καταχώρισης: CHE-415.481.515
Ταχυδρομική διεύθυνση: Postfach
Πόλη: St. Gallen
Ταχυδρομικός κώδικας: 9023
Χώρα: Ελβετία
Email: info@bvger.admin.ch
Τηλέφωνο: +41 584 652 626
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: f779bedd-7e83-4de1-988f-4a40f927bbb1  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 02/12/2023 12:00:00 (UTC+1) Central European 
Time, Western European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γερμανικά, γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 738066-2023
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 234/2023
Ημερομηνία δημοσίευσης: 05/12/2023

mailto:ju@baumanager.ag
https://www.simap.ch
mailto:ju@baumanager.ag
https://www.simap.ch
mailto:info@bvger.admin.ch

